
 
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «ЗАКЛАД ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ 

(ЯСЛА-САДОК) №28 «МАЛЯТКО» КАМ'ЯНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
НАКАЗ 

10.05.2024​                                        ​ ​   ​                            ​        №14/а/г 

 
Про  відповідальну особу  
за оприлюднення наборів даних,  
що перебувають у володінні  
ЗДО №28 «Малятко», 
 у формі відкритих даних  
 
 
         Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 21.10.2015 
№835 «Про затвердження Положення про набори даних, які підлягають 
оприлюднення у формі відкритих даних»,  
 
НАКАЗУЮ: 
 
1.Призначити РЕПЕТУ Ганну Володимирівну, головного бухгалтера 
 ЗДО №28 «Малятко» відповідальною особою за оприлюднення на Єдиному 
державному веб-порталі відкритих даних наборів даних, що перебувають у 
володінні ЗДО №28 «Малятко» як розпорядника інформації, у формі 
відкритих даних. 
2.Організацію виконання даного наказу покладаю на головного бухгалтера 
РЕПЕТУ Ганну, контроль залишаю за собою. 
 
Директор                                                   ___________             Яніна МАХОРА 
 
З наказом ознайомлено:  
Ганна РЕПЕТА _________  
10.05.2024 


